г-!

РЕСПУБJIИКА АЛТАЙ
ЧЕПОШСКАJI CEJьCKAJI АД_

министрАlия

АЛТАЙ РЕСПУБJIИКА
АддинI4стрАIиязы чЕ_

пош JyPT

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAN

от 1 7.0 1.2020г.J\ф5-1 -р

с. Чепош

<<Об угвержденип плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд субъектов Российской Федерации
и мупиципальных ну)цд па 2020 финансовый год и на плановый период

202l п 2022 годов>

В_соответствии с частью 10 статьи 21 Федераlrьного закона от 05 апреJIя
20lЗ года,NЬ 44-ФЗ (О контрактной систем"

"
.ф.р. закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муницип€lльных нужд), Постанов-
лением Правительства РФ от 05.06.2015 N 553 "Об утверждении Правил фор-
мировацид,, утв9ржденця и ведециrI Iшана-графика закупок товаров, работ,
услуг для обеспечениrI федеральных нужд, а также требований к форме плана-
графика _зак).пок товароR, работ, усJryг для обесшечения федеральньпl tцDпсд",

уставой Мо Чемальского сельского п( селения:

1. Об размещении Гhlан.црафйка заtgrпок товаров, работ, услуг для обес-
печения Iryжд субъектов Российской Федерации и муниципaльньIх нужд на
2020 финансовый год и на плановый период 2021 и2022 годов, изложив со-
гласно Приложению, к шастоящему Распоряжению.

2. ОпубликоЁать план.фафик,размещения заказов на цоставки товаров,
выпоrпrение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и NIуни-

ципaльных нужд gа 2020 год на официальном сайте в информационно-теле-
коммунчкационной сети <Интернет> wrлrw. zakupК. gov. ru.

3. Разм9стить цастоящее_.распоряжение на официальном сайте о,щмини:

страции Чепошского сельского поселения в сети 14цторцет

wwwДrtрр//сhеро sh; rrr/,

4. НастояЩее распоряженИе вступает в сиJIу со днrt его подписанi4я.
10. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставJrяю за со-

Л.И.Прадед